PORTARIA Nº 001, de 02 de janeiro de 2017.
Concede férias aos servidores que especifica.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art. 62, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal, combinado com o Art. 96, da Lei Nº 038, de 04 de Novembro de 1997;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias de 30 (trinta) dias aos servidores públicos municipais, a serem gozadas de 02/01/2017 a 31/01/2017, conforme abaixo especificados:

Nome:

Período Aquisitivo:

Adriana Inácio

13/10/2015 a 12/10/2016
Alice Mezzari Serafim

01/01/2016 a 31/12/2016
Aline Mezzari Serafim

01/01/2016 a 31/12/2016
Aline Marques
07/03/2015 a 06/03/2016
Ana Lúcia Mezzari Serafim

01/01/2016 a 31/12/2016
Cristiani Possamai Furlanetto

01/01/2016 a 31/12/2016
Dalva de Oliveira Dal Pont

 01/01/2016 a 31/12/2016
Diórgenes Simão

01/01/2016 a 31/12/2016
Edna Maria dos Reis Simão

03/01/2016 a 02/01/2017
Ednéia Machado Simão

03/01/2016 a 02/01/2017
Elisângela Manarim de Oliveira

03/01/2016 a 02/01/2017
Elizandro Bauer de Jesus

01/01/2016 a 31/12/2016
Giane Pires Leonardo

30/08/2015 a 29/08/2016
Ivonete Domingos Gabriel

03/01/2016 a 02/01/2017
Joel Manoel Vieira

30/12/2015 a 29/12/2016
Josiane Inácio dos Santos

18/10/2015 a 17/10/2016
José Adriano de Vargas Machado
 01/01/2016 a 31/12/2016
Leda Tramontin Zanatta

01/01/2016 a 31/12/2016
Maristela Possamai Leonardo

03/01/2016 a 02/01/2017
Maria Bernardete Marques

03/01/2016 a 02/01/2017
Márcia Maria da Silva

22/02/2015 a 21/02/2016
Rivelino de Oliveira Scarpari

31/05/2015 a 30/05/2016
Tânia Constante Possamai

01/01/2016 a 31/12/2016
Valcirlene Silva da Rosa

03/01/2016 a 02/01/2017
Varcileni Zanatta

01/01/2016 a 31/12/2016
Art. 2º Conceder férias proporcionais conforme Art 96, § 3º da Lei Municipal               nº 038/1997, de 04 de novembro de 1997, conforme abaixo especificado:

	Nome
	Período aquisitivo
	Período de férias

	Roque Fabiano Bristot
	13/10/2016 a 01/01/2017
	02/01/2017 a 08/01/2017

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 02 de janeiro de 2017.
ALDOIR CADORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.